1337 - Die Sabbati in vigilia eiusd. festi de manu in aurora caput beatiss. Januarii ... portari debet per clericos 
... secundum dispositionem ... Archiepiscopi, videl S. Apostoli, S. Pauli Major, S. Mariae Rotundae, S. 
Andreae ad Nidum, S. Georgii Major, S. Mariae ad Plazzam, vel ad aliam Ecclesiam ... (Ursinianis Ritibus, 
cap.36; Mazocchi, Dissertatio ..., 1751 p.53). 
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5.5.1423 - E' prebenda d'uno de' quattordici Canonici del Duomo di Napoli, come si legge in uno stromento 
fatto da Notar Ruggiero Pappansogna nel 1423. à 5. di Maggio, che si serba ne' libri della visita di questa 
Chiesa, la qual visita fù fatta da Nicolò Arcivescovo di Napoli (D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.377).* 

18.9.1515 - Copia In Dei nomine Amen. Per hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter, 
et sit notum, qualiter anno a Nativitate eiusdem Dmni millesimo quingentesimo quinto decimo indictione 
quarta, die vero decimo octava m.s septembris. Pontificatus SS. in Christo Patris, et Dmni nostri Dmni 
Leonis divina providentia Papae X anno tertio [11.3.1513-2.12.1521]. In mei Notarii publici, testiumque 
instrumentorum ad haec specialiter vocatorum, et rogatorum praesentia personaliter constitutis Rndo Dmno 
Petro de Gravina Canonico Neapolitano Rectore Venerabili Rectoriae, seu Parrochiae s.a Mariae ad 
Plateam de Platea Forcillae … ex una parte: Et Rndo Magistro Nicolao de Pulcina Ordinis Heremitarum S.i 
Augustini Parrochiano d.ae Parrochiae … ex parte altera. Praefatae partes nominibus, quibus supra sponte 
asseruerunt pariter coram nobis praefatum Magistrum Nicolaum noviter deliberasse in acie mentis suae 
ministrante sibi gratia Salvatoris, et ad laudem omnipotentis Dei, et Gloriosissimae Virginis Marine de sua 
propria pecunia concessa a sua sancta Religione fundare, et hedificari facere in d.a Platea Forcillae, 
videlicet retro dictam Ecclesiam, seu Rectoria; quoddam Monasterium Monialium de observantia, in quo 
mulieres volentes Deo servire, et earum virginitatem Deo dedicare, se possent claudere, ibique vitam 
degere, et finire cujus rei causa colloquium, et tractatum habuisse cum certis convicinis possidentibus 
stabilia juxta dictam Rectoriam de emendo ab ejs supradicta stabilia ad effectum praedictum: quae quidem 
bona stabilia, et locus, sive solum ubi sunt fundata suprad.a edificia cum non sufficerent pro complendo dicto 
operae; et Monasterio secundum designum, et videre dicti Magistri Nicolai rogasse, et rogari fecisse ipsum 
dominum Rectorem, ut dignaretur sibi concedere pro servitio Monialium, quae pro tempore erunt in dicto 
Monasterio usumque faciendo, tam usum d.ae Ecclesiae, seu Rectoriae modo inferius declarando, quam 
etiam potestatem, et facultatem hedificandi, et hedificari faciendi suprad.m Ecclesiam sibi melius visa, et 
necessaria pro usu, et servitio Monialium d.i Monisterii tantum: offerendo ipsi Rectori ex causa concessionis 
huiusmodi suis proprijs sumptibus quanto citius fieri poterit suprad.m Ecclesiam non solum reparari facere de 
muris necessarij, et pileris de piperno, et aliis reparationibus, quibus indigent muri d.ae Rectoriae ad 
praesens: Verum etiam dictam Ecclesiam coperiri facere ad lamia et abinde